
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Мятлевская средняя общеобразовательная школа им. А.Ф. Иванова» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2020 г.                                                                            № 90 

 

Об утверждении  состава комиссии   

по предотвращению и урегулированию  конфликта интересов 

 

    В целях исполнения антикоррупционного законодательства 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить следующий состав  комиссии по предотвращению и  урегулированию 

конфликта интересов в МОУ «Мятлевская средняя общеобразовательная школа им. А.Ф. 

Иванова»:  

председатель комиссии:  Чистяков И.Н. –заместитель директора; 

члены комиссии:  

Тришкин И.В. – председатель профсоюзного комитета      

Кокорева И.А.  - учитель   

Кирпикин Т.Н. – председатель совета отцов     

Гуменив Д.Я. -председатель управляющего совета 

Лазарева А.А. –представитель родительской общественности  

                                  

 

 

 

Директор:                                   Т.В.Никишина 

     
 


